

Blembyg Holding ApS

Hvidehusvej 30
3450 Allerød
CVR-nr. 36 88 99 93

Årsrapport for 2020
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2021

Svend Blem Sørensen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Blembyg Holding ApS
Hvidehusvej 30
3450 Allerød

CVR-nr.: 36 88 99 93

Stiftet: 4. maj 2015

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Svend Blem Sørensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed, herunder investering.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.001.831.

Egenkapitalen udgør kr. 3.472.224.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE		-5.000	-5.000
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		938.622	899.766
Finansielle indtægter		105.730	124.345
Finansielle omkostninger		<u>-17.090</u>	<u>-2.684</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.022.262	1.016.427
Skat af årets resultat		<u>-20.431</u>	<u>-26.246</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.001.831</u></u>	<u><u>990.181</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		306.973	0
Overført resultat		<u>581.858</u>	<u>879.581</u>
Disponeret i alt		<u><u>1.001.831</u></u>	<u><u>990.181</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		1.063.622	1.024.766
Værdipapirer		<u>1.338.871</u>	<u>760.719</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.402.493</u>	<u>1.785.485</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.402.493</u>	<u>1.785.485</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.034	316.999
Selskabsskat.....		<u>33.151</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>43.185</u>	<u>316.999</u>
Likvide beholdninger		<u>1.031.547</u>	<u>717.224</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.074.732</u>	<u>1.034.223</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.477.225</u>	<u>2.819.708</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		306.973	0
Overført resultat		3.002.251	2.420.393
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>3.472.224</u>	<u>2.580.993</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	210.813
Anden gæld		<u>5.001</u>	<u>27.902</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.001</u>	<u>238.715</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>5.001</u>	<u>238.715</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>3.477.225</u></u>	<u><u>2.819.708</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2020	2019
Lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Øvrige personaleomkostninger	0	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.